¹⁾ 21 мая.

²⁾ Мартинъ Бѣльскій (Kronika, изд. Туровского, стр. 958) говоритъ: „Byli tegoż roku posłowie z Moskwy około sprawiedliwości uszynienia o krzywdy pogranicze”. Ср. Acta Tomiciana, I, 99; J. L. Decius, De Sigismundi I temporibus (изд. краковское 1901 г., стр. 43).

³⁾ Путятинъ (Вантышъ-Каменскій, часть III, стр. 89).

⁴⁾ Андрей изъ Косцельца, коронный подскарбій.

⁵⁾ 30 августа.

⁶⁾ Микулинъ (Вантышъ, III, 89).

⁷⁾ Михайло Захарычъ и дядька Далматовъ (Вантышъ, III, 89).

⁸⁾ 2 февраля.

⁹⁾ 8 января.

Item in Pyotrkow die Veneris dedi eisdem oratoribus per manus Jacobi Filipowski ratione damnorum, quac acceperunt in hospitio, videlicet duorum craterum 10 fl. per medium sexagenam.

(Гл. Аpx., Скарб. I, 43, fol. 37).

1523.

Item . . martii expediti sunt oratores ¹⁾ Magni Duciis Moscoviae, unusquisque seorsum secundum exigentiam munierum donatorum Sacrae Mti Regiae, quorum infra specialis sit mentio, et quamvis ea summa faciat fl. . . . gr . . , prout ibi descriptum est, ego ²⁾ tamen in expositis hic pono Mti Regiae ea omnia mercatorio foro, ut seqnitur:

In primis divisae sunt peciae tres arestangi cum auro filato, habuerunt in summa ulnas 76 $\frac{1}{2}$, per 7 fl.—fl. 537 gr. 7 $\frac{1}{2}$. Item pecia adamasci rubea ulnae 20 $\frac{1}{2}$, per 8 fl.—fl. 162 gr. 20. Item peciae 4 adamasci albi cum auro ulnae 62 per 6 fl.—fl. 372. Item pecia una adamasci pavonacei cum auro ulnae 24—fl. 144. Item pecia una atlassi pavonacei cum auro ulnae 16 $\frac{1}{2}$, per 6 fl.—fl. 99. Item pecia una rubea puzolata ulnae 13 per fl. 6—fl. 78. Item 4 peciae adamasci albi sine auro ulnae 155 omnes bonaen venetas per 48 gr.—fl. 248. Item peciae atlassi albi veneti ulnae 29 per 48 gr.—fl. 46 gr. 12. Item peciae 2 adamasci rubei de Laco ulnae 28 per 60 gr.—fl. 56. Item peciae 2 adamasci rubei de laco Veneto ulnae 44 per gr. 60—fl. 88. Item pecia atlassi veneti ulnae 64 per 48 gr.—fl. 102 gr. 12. Item pecia adamasci glanci veneti ulnae 61 per 48 gr.—fl. 97 gr. 18. Item peciae 3 adamasci florentini flavi ulnae 42 per 48 gr.—fl. 67 gr. 6. Item pecia una adamasci rubea ulnae 16 $\frac{1}{2}$, per 48 gr.—fl. 26 gr. 12. Summa pro aureis et sericeis rebus per 30 gr.—fl. 2124 gr. 27 $\frac{1}{2}$.

Item data sunt ad hoc panni parpiniani stamina 8 integra mixtum per 50 fl.—fl. 400. Item panni lundinensis boni stamina 10 per 30 fl.—fl. 300. Item panni ackski 34 stamina per 12 fl.—fl. 408. Item panni czwickaviensis stamina 30 per 9 fl.—fl. 270. Item panni gorlicensis melioris stamina 51 per 4 $\frac{1}{2}$ fl.—fl. 229 gr. 15. Summa huius panni facit fl. 1607 gr. 15.